

	<p align="center">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p>	Nr sprawy: ZP/4/2022
	Wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z transportem i dzierżawą bielizny	

Elbląg, dnia 08.02.2022r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z transportem i dzierżawą bielizny. Nr sprawy **ZP/4/2022**,

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? Podmioty występujący wspólnie ponoszą wspólną odpowiedzialność, dlatego ograniczenie rozliczenia wyłącznie z liderem wydaje się być bezzasadne.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści opinię sanitarną z kontroli z okresu dłuższego niż 6 miesięcy? Powiatowa Stacja Sanitarno Epidemiologiczna dokonuje kontroli placówek zgodnie ze swoim harmonogramem na który Wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź: Dopuszczamy. Po uzyskaniu nowej decyzji Wykonawca udostępni nowy dokument.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia:

Przedmiot Zamówienia

Pytanie 3

pkt. 5, ppkt 1)

Czy Zamawiający na potwierdzenie, że komputer i drukarka laserowa są fabrycznie nowe wymaga dostarczenia dowodu w postaci faktury zakupu?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

pkt. 7

Jaką ilość wózków ma dostarczyć Wykonawca do magazynów bielizny w obu lokalizacjach? Ilość potrzebna do skalkulowania kosztów postępowania

Odpowiedź: 12 sztuk (ul. Żeromskiego: 5 szt, ul. Komeńskiego: 7 szt.)

WYMAGANIA OGÓLNE DOTYCZĄCE USŁUGI PRANIA

Pytanie 5

pkt. 4

Czy asortyment Zamawiającego dostosowany jest do prania w pralni wodnej przemysłowej, w tym asortymentu skażonego?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

pkt 5

Czy Zamawiający dopuszcza transport jednym samochodem przy czym najpierw nastąpi dostawa asortymentu czystego a następnie odbiór asortymentu brudnego?

Odpowiedź: Dopuszczamy

USŁUGI PRALNICZE ASORTYMENTU BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ ZAMAWIAJĄCEGO:

Pytanie 7

pkt. 3 ppkt 11) 12)

Czy zamiast dodatkowego transportu Zamawiający dopuści zabezpieczenie Szpitala w odpowiednią ilość bielizny w przypadku kumulacji dni wolnych ppkt 11 (powyżej 2 dni), lub sytuacji awaryjnej wymienionej w ppkt 12?

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/4/2022
	Wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z transportem i dzierżawą bielizny	

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie Szpitala w odpowiednią ilość bielizny.

Pytanie 8

ppkt 17)

Czy w ramach ochrony środowiska Zamawiający wyrazi zgodę, aby bielizna czysta będąca własnością Zamawiającego dostarczana była do Magazynów Bielizny Czystej w wózkach z pokrowcem? Asortyment dzierżawiony pozostanie pakowany z podziałem na oddziały w pakiety foliowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9

ppkt 18)

Czy w ramach ochrony środowiska Zamawiający wyrazi zgodę, aby odzież ochronna personelu i odzież robocza była pakowana po 5 sztuk w jedną folię? Każda sztuka powieszona na wieszaku, jednakże zbiorczo do folii po 5 sztuk.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 10

ppkt 24)

Czy Zamawiający wymaga elektronicznego systemu obiegu dokumentacji zdawczo - odbiorczej w celu usprawnienia obiegu bielizny oraz zapewnienia pełnej kontroli nad obrotem bielizny?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 11

ppkt 30)

Czy Wykonawca wyrazi zgodę, aby okres odpowiedzi na reklamację wynosił 3 dni robocze?

Odpowiedź: Tak

USŁUGI WYNAJMU POŚCIELI SZPITALNEJ, BIELIZNY I ODZIEŻY OPERACYJNEJ DLA PERSONELU ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga, aby asortyment dzierżawiony był fabrycznie nowy? Jeśli tak, to czy Zamawiający będzie wymagał przedłożenia dokumentu potwierdzającego, że asortyment jest nowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby asortyment dzierżawiony był fabrycznie nowy. Za jakość asortymentu odpowiada w całości Wykonawca.

Pytanie 13

pkt 3

Czy Zamawiający może podać ilości towaru wymaganego w dzierżawie minimalne jakie ma dostarczyć Wykonawca na pierwszy dzień wykonania usługi?

Odpowiedź:

Szpital posiada 422 łóżka, które wymagają obłożenia, w tym 37 łóżek dziecięcych.

Bielizna operacyjna: po 50 kompletów (spodnie op. i bluza op., Zał. nr 1.3 poz. 12 i 13) we wszystkich rozmiarach.

Serwety operacyjne (Zał. nr 1.3 poz. 11): 50 szt.

Nakładki bawełniane (Zał. nr 1.3 poz. 1): 3000 szt.

Bluza piżamowa, Spodnie piżamowe (Zał. nr 1.3 poz. 14, 15): 5 kompletów we wszystkich rozmiarach.

Pytanie 14

pkt 5)

Czy zamawiający wyrazi zgodę również na inwentaryzację zdalną, którą można bezpiecznie przeprowadzić np. w trakcie pandemii COVID - 19?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę po uprzednim poinformowaniu przez Wykonawcę o terminie inwentaryzacji.

Pytanie 15

pkt 7) ppkt 5)

Czy Zamawiający na potwierdzenie technologii RFID UHF będzie wymagał dostarczenia Certyfikatu z niezależnej jednostki potwierdzające zgodność z normą ISO 9001:2015 i ISO 14001:2015?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawienie dodatkowo Certyfikatu z niezależnej jednostki potwierdzające zgodność z normą ISO 9001:2015 i ISO 14001:2015.

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/4/2022
Wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z transportem i dzierżawą bielizny		

Pytania dot. certyfikatów:

Pytanie 16

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał wdrożony i utrzymany system jakości ISO 9001:2015 w zakresie usługi dezynfekcji, prania, suszenia, maglowania, prasowania, kompletowania, renowacji i wynajmu odzieży oraz bielizny dla jednostek służby zdrowia , branży medycznej, hotelowej, gastronomicznej oraz innych branż przemysłu i usług wraz z transportem i monitorowaniem w systemie RFID potwierdzony certyfikatem wydanym przez akredytowaną jednostkę certyfikującą poświadczającą zgodność z normą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 17

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał wdrożony i utrzymany system jakości ISO 14001:2015 w zakresie usługi dezynfekcji, prania, czyszczenia chemicznego z zastosowaniem rozpuszczalników bezhalogenowych, suszenia, maglowania, prasowania, kompletowania, renowacji i wynajmu odzieży oraz bielizny dla jednostek służby zdrowia , branży medycznej, hotelowej, gastronomicznej oraz innych branż przemysłu i usług wraz z transportem i monitorowaniem w systemie RFID potwierdzony certyfikatem wydanym przez akredytowaną jednostkę certyfikującą poświadczającą zgodność z normą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 18

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał wdrożony i utrzymany system jakości ISO 14065:2016 w zakresie usługi prania z dezynfekcją, kompletowania oraz renowacji odzieży, bielizny własnej i powierzonych wraz z transportem potwierdzony certyfikatem wydanym przez akredytowaną jednostkę certyfikującą poświadczającą zgodność z normą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

ZESTAWIENIE WYNAJMOWANEGO ASORTYMENTU

Pytanie 19

Załącznik nr 1.3

Czy Zamawiający wymaga aby pościel dziecięca

- powłoka 140*115
- poszewka 62*50
- prześcieradło 140*120
- prześcieradło 120*70

posiadała w całości apreturę bakteriostatyczną? Zapis załącznika 1.3 mówi, że Wykonawca ma dostarczyć powłokę 140*115 z apreturą bakteriostatyczną. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie załącznika 1.3.

Odpowiedź: Wszystkie elementy pościeli dziecięcej muszą być wykonane z tkaniny bawełnianej posiadającej apreturę bakteriostatyczną, która hamuje namnażanie bakterii.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści powłokę w rozmiarze 140*100 cm z apreturą bakteriostatyczną?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści poduszkę w rozmiarze 70*80 cm wykonaną z tkaniny 100% poliestru - microfibra, wypełnienie: 100% włókno poliestrowe rurkowe spiralne silikonizowane HCS - granulatu COMFORT do prania w temp 95 stopni C?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytania dotyczące treści umowy:

Pytanie 22

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 1 pkt 1), 2) wzoru umowy na zmniejszenie kar umownych do wysokości 0,5% wartości brutto faktury z poprzedniego miesiąca, „(w pierwszym miesiącu obowiązywania umowy ustala się karę umowną w wysokości 100 zł. za każdy przypadek nieterminowego dostarczenia asortymentu czystego); Za nieterminowe dostarczenie uważa się zwłokę powyżej 2 godzin ponad wyznaczony termin”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych do wysokości 2% wartości brutto faktury z poprzedniego miesiąca.

	<p align="center">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu[®] ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p>	Nr sprawy: ZP/4/2022
	Wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z transportem i dzierżawą bielizny	

Pytanie 23

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy na zmniejszenie kar umownych do wysokości 0,5% wartości brutto faktury z poprzedniego miesiąca, „za każdy stwierdzony przypadek nieterminowego dostarczenia wyników prób, o których mowa w § 10 ust. 4,”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych do wysokości 2% wartości brutto faktury z poprzedniego miesiąca.

Dyrektor
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
 (-)
 lek. Mirosław Gorbaczewski